
Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020858-2 FLÁVIA ALESSANDRA INFORSARI 28/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.009407-8 LIVIA MARIA PALMIERI 14/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.017256-5 MURILO RENAN LOPES 15/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.001651-7 LETICIA YUMI OKADA 06/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.019486-8 THEO MARTINS ROZENDE 30/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.010011-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 28/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

02.018670-0 NICOLE FIGUEIREDO 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

02.009406-1 GIOVANNA FRARE PICHI 09/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

02.009348-1 GIOVANA DE CAMARGO ALVES 09/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

02.011438-4 MARIANA ALVES 28/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

02.012110-2 GEOVANA SCHMIDT LEITE 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

02.006314-9 GIOVANA AMORIM DESTRO 22/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

02.004662-0 ISABELY GABRIELY DE ALMEIDA 07/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

02.000954-6 SOFIA DE SOUZA DANTAS DE LUCAS 28/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

02.002896-3 ENZO FELIPE CASSEMIRO 26/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

02.007359-6 LAURA OLIVEIRA PEDRO PAULO 29/05/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

02.004875-3 GUSTAVO MORAES ALMEIDA 08/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

02.017750-0 MARIA JULIA DE OLIVEIRA FARIAS 26/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

02.016291-1 OTAVIO VERCESI BERTOGNA PIRES 29/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

02.019548-3 MARIA CLARA LIBORIO 08/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

02.019480-0 MARIA LUIZA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015866-0 TAMARA MARIANO OLIVEIRA 18/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002132-3 MARINA DE SOUZA HORACIO 30/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018323-8 EMANUELI SANTOS CALEGARI 17/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003920-5 GABRIELLY BEATRIZ SILVA 02/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015082-0 LEONARDO MANUEL DA SILVA 27/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021307-0 GIOVANA CRISTINA CHIQUITELLI VIEIRA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016523-0 IZABELLY MADUREIRA TORRES 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011954-2 NICOLE ALVES DE ALMEIDA 09/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011741-9 MATEUS DA SILVA PEDRO 22/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000880-2 JULIA ADRIELLI GARDINI DA SILVA 28/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010755-6 JÚLIA DE BRITO VALIANI 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016503-9 MARIA VITORIA CAMILOTTI 18/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020434-8 MARIA CLARA DA SILVA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010432-2 THAIRIS DE JESUS NASCIMENTO 13/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011173-0 ANGELINA FERNANDA JORGE 26/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002531-5 GIULIA ALVES DE CAMPOS 04/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018003-3 MURILLO RODRIGUES 03/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008920-3 LUANA GABRIELI VENANCIO 13/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019725-2 PAULO CESAR GUERREIRO NETO 13/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008608-0 LETICIA MARIA BALDI DA SILVA 26/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000910-9 NICOLAS MATURO DE ALMEIDA 26/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009199-6 GABRIELLE BEATRIZ POLETI 14/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013603-2 FERNANDA GABRIELI CARVALHO FORTUNATO 16/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012132-6 HUGO HENRIQUE ZUPELO 03/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018689-2 JONATHAN GOMES DAS NEVES 14/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000570-3 HELLEN CRISTINY LEONEL BALSSANELLI 22/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010383-1 IARA MARTINS DE CARVALHO 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012255-0 GUILHERME APARECIDO MASCHIARI VILELA 04/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006080-8 LEONARDO VERONEZI 17/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018325-0 MARIA EDUARDA COLUCI 13/04/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014853-2 JULIA SALGACO MORETTI 10/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012452-0 GEOVANA CARVALHO DE ANDRADE 30/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009428-5 LETÍCIA DE OLIVEIRA GUIRRO 03/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009567-5 JHENNIFER VITORIA PEREIRA 14/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006887-9 YASMIM PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 08/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014099-6 ALINE MARA SILVA 28/10/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007981-9 KETYLLEN NICOLY BISPO SOARES 19/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008398-5 LARISSA SPINELLI DE ARRUDA 25/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018370-6 HELOISA GABRIELLY DA SILVA 10/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021641-7 AMANDA CAROLINI FRANCO 17/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002099-6 MARIA CRISTINA CADIOLI RIBEIRO 07/01/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008867-5 GABRIEL ZANONI BELO 25/09/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002622-0 NICOLY PEREIRA FELIX 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007896-1 JENNIFER CRISTINA MENDES 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010494-8 ANA LUIZA DOS SANTOS SIMÕES 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018881-0 MIGUEL DOS SANTOS MACHADO 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019203-6 MARIA CLARA RIBAS OLIVEIRA 02/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019242-1 JHONATAM FERNANDO SILVA BARBOSA 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020462-1 LAUANY PICOLLO ARAUJO 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020750-7 MARIANA CRISTINA RONCALIO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020860-7 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021188-0 ISABELLA MARQUES GOMES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021276-7 ANA CLARA NASCIMENTO 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020858-2 FLÁVIA ALESSANDRA INFORSARI 28/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001651-7 LETICIA YUMI OKADA 06/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010011-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 28/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018670-0 NICOLE FIGUEIREDO 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012110-2 GEOVANA SCHMIDT LEITE 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004662-0 ISABELY GABRIELY DE ALMEIDA 07/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017750-0 MARIA JULIA DE OLIVEIRA FARIAS 26/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015866-0 TAMARA MARIANO OLIVEIRA 18/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.021307-0 GIOVANA CRISTINA CHIQUITELLI VIEIRA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.016523-0 IZABELLY MADUREIRA TORRES 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010755-6 JÚLIA DE BRITO VALIANI 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.010432-2 THAIRIS DE JESUS NASCIMENTO 13/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018003-3 MURILLO RODRIGUES 03/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

02.008920-3 LUANA GABRIELI VENANCIO 13/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000910-9 NICOLAS MATURO DE ALMEIDA 26/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009199-6 GABRIELLE BEATRIZ POLETI 14/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013603-2 FERNANDA GABRIELI CARVALHO FORTUNATO 16/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000570-3 HELLEN CRISTINY LEONEL BALSSANELLI 22/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010383-1 IARA MARTINS DE CARVALHO 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006080-8 LEONARDO VERONEZI 17/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018325-0 MARIA EDUARDA COLUCI 13/04/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006887-9 YASMIM PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 08/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007981-9 KETYLLEN NICOLY BISPO SOARES 19/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008398-5 LARISSA SPINELLI DE ARRUDA 25/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018370-6 HELOISA GABRIELLY DA SILVA 10/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021641-7 AMANDA CAROLINI FRANCO 17/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018881-0 MIGUEL DOS SANTOS MACHADO 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019242-1 JHONATAM FERNANDO SILVA BARBOSA 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020462-1 LAUANY PICOLLO ARAUJO 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020750-7 MARIANA CRISTINA RONCALIO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021188-0 ISABELLA MARQUES GOMES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010011-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 28/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004662-0 ISABELY GABRIELY DE ALMEIDA 07/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017750-0 MARIA JULIA DE OLIVEIRA FARIAS 26/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016523-0 IZABELLY MADUREIRA TORRES 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.010755-6 JÚLIA DE BRITO VALIANI 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010432-2 THAIRIS DE JESUS NASCIMENTO 13/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.009199-6 GABRIELLE BEATRIZ POLETI 14/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013603-2 FERNANDA GABRIELI CARVALHO FORTUNATO 16/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.006887-9 YASMIM PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 08/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007981-9 KETYLLEN NICOLY BISPO SOARES 19/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018370-6 HELOISA GABRIELLY DA SILVA 10/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019242-1 JHONATAM FERNANDO SILVA BARBOSA 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020462-1 LAUANY PICOLLO ARAUJO 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020858-2 FLÁVIA ALESSANDRA INFORSARI 28/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017256-5 MURILO RENAN LOPES 15/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001651-7 LETICIA YUMI OKADA 06/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010011-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 28/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018670-0 NICOLE FIGUEIREDO 27/09/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009348-1 GIOVANA DE CAMARGO ALVES 09/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011438-4 MARIANA ALVES 28/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012110-2 GEOVANA SCHMIDT LEITE 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004662-0 ISABELY GABRIELY DE ALMEIDA 07/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002896-3 ENZO FELIPE CASSEMIRO 26/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004875-3 GUSTAVO MORAES ALMEIDA 08/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017750-0 MARIA JULIA DE OLIVEIRA FARIAS 26/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019548-3 MARIA CLARA LIBORIO 08/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019480-0 MARIA LUIZA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.015866-0 TAMARA MARIANO OLIVEIRA 18/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002132-3 MARINA DE SOUZA HORACIO 30/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.003920-5 GABRIELLY BEATRIZ SILVA 02/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.015082-0 LEONARDO MANUEL DA SILVA 27/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.021307-0 GIOVANA CRISTINA CHIQUITELLI VIEIRA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016523-0 IZABELLY MADUREIRA TORRES 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011954-2 NICOLE ALVES DE ALMEIDA 09/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011741-9 MATEUS DA SILVA PEDRO 22/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000880-2 JULIA ADRIELLI GARDINI DA SILVA 28/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010755-6 JÚLIA DE BRITO VALIANI 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016503-9 MARIA VITORIA CAMILOTTI 18/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020434-8 MARIA CLARA DA SILVA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010432-2 THAIRIS DE JESUS NASCIMENTO 13/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011173-0 ANGELINA FERNANDA JORGE 26/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002531-5 GIULIA ALVES DE CAMPOS 04/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018003-3 MURILLO RODRIGUES 03/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008920-3 LUANA GABRIELI VENANCIO 13/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008608-0 LETICIA MARIA BALDI DA SILVA 26/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000910-9 NICOLAS MATURO DE ALMEIDA 26/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009199-6 GABRIELLE BEATRIZ POLETI 14/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013603-2 FERNANDA GABRIELI CARVALHO FORTUNATO 16/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012132-6 HUGO HENRIQUE ZUPELO 03/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018689-2 JONATHAN GOMES DAS NEVES 14/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000570-3 HELLEN CRISTINY LEONEL BALSSANELLI 22/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010383-1 IARA MARTINS DE CARVALHO 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012255-0 GUILHERME APARECIDO MASCHIARI VILELA 04/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006080-8 LEONARDO VERONEZI 17/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018325-0 MARIA EDUARDA COLUCI 13/04/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014853-2 JULIA SALGACO MORETTI 10/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009567-5 JHENNIFER VITORIA PEREIRA 14/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006887-9 YASMIM PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 08/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014099-6 ALINE MARA SILVA 28/10/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007981-9 KETYLLEN NICOLY BISPO SOARES 19/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008398-5 LARISSA SPINELLI DE ARRUDA 25/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018370-6 HELOISA GABRIELLY DA SILVA 10/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021641-7 AMANDA CAROLINI FRANCO 17/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007896-1 JENNIFER CRISTINA MENDES 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018881-0 MIGUEL DOS SANTOS MACHADO 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019242-1 JHONATAM FERNANDO SILVA BARBOSA 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020462-1 LAUANY PICOLLO ARAUJO 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020750-7 MARIANA CRISTINA RONCALIO 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020860-7 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021188-0 ISABELLA MARQUES GOMES 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010011-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 28/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004662-0 ISABELY GABRIELY DE ALMEIDA 07/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017750-0 MARIA JULIA DE OLIVEIRA FARIAS 26/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019480-0 MARIA LUIZA GEORGETTE DE OLIVEIRA 02/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002132-3 MARINA DE SOUZA HORACIO 30/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016523-0 IZABELLY MADUREIRA TORRES 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011954-2 NICOLE ALVES DE ALMEIDA 09/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.010755-6 JÚLIA DE BRITO VALIANI 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020434-8 MARIA CLARA DA SILVA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010432-2 THAIRIS DE JESUS NASCIMENTO 13/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008608-0 LETICIA MARIA BALDI DA SILVA 26/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

02.009199-6 GABRIELLE BEATRIZ POLETI 14/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013603-2 FERNANDA GABRIELI CARVALHO FORTUNATO 16/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012132-6 HUGO HENRIQUE ZUPELO 03/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.009567-5 JHENNIFER VITORIA PEREIRA 14/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006887-9 YASMIM PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 08/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007981-9 KETYLLEN NICOLY BISPO SOARES 19/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018370-6 HELOISA GABRIELLY DA SILVA 10/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007896-1 JENNIFER CRISTINA MENDES 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019242-1 JHONATAM FERNANDO SILVA BARBOSA 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020462-1 LAUANY PICOLLO ARAUJO 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 11



Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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